



## امام جمعه هریس: سفرهای استانی گامی موثر برای اجرای عدالت در جامعه است

امام جمعه شهرستان هریس سفرهای استانی را گامی موثر برای اجرای عدالت در جامعه دانست...

امام جمعه شهرستان هریس سفرهای استانی را گامی موثر برای اجرای عدالت در جامعه دانست. به گزارش خبرگزاری فارس از هریس، حجت‌الاسلام قهرمان احمدی امروز در خطبه‌های نماز جمعه این هفته این شهر در مورد سفرهای استانی ریاست جمهوری و هیئت دولت اظهار داشت: انتخاب آذربایجان شرقی به عنوان نخستین سفر دور سوم نشانگر اهمیت و جایگاه آذربایجان در طول تاریخ به ویژه در دوران انقلاب اسلامی و دفاع مقدس است. وی ضمن تشکر صمیمانه از حضور ارزشمند رئیس جمهور و هیئت دولت به خاطر حضور در همه شهرهای استان بیان داشت: سفرهای استانی به حق ابتکار ارزشمند و بی‌بدیل بوده است و این گامی موثر برای اجرای عدالت در جامعه است. امام جمعه هریس ادامه داد: به حمدالله سفرهای استانی تا به امروز آثار و برکات مادی و معنوی زیادی را به دنبال داشته است و امیدواریم با پیگیری‌های مسئولان استان و شهرستان مصوبات در اسرع وقت عملی شود. احمدی با گرامی‌داشت پنجم آذر سالروز تاسیس بسیج گفت: هفته بسیج در حقیقت فرصت و بهانه‌ای برای زنده نگهداشتن ارزش‌ها و روحیه بسیجی در آحاد مردم مخصوصاً جوانان پرشور و مدافعان عاشق صادق است. وی تصریح کرد: باید توجه داشت فلسفه تشکیل سازمان بسیج مستضعفان مقابله با تهدیدهای جنگ نرم است و دشمنان انقلاب اسلامی بعد از ناامیدی و شکست در جبهه جنگ سخت و تحریم اقتصادی این بار با جنگ نرم به میدان آمده‌اند. امام جمعه هریس عنوان داشت: هدف دشمن کم رنگ و سست کردن باورها و اعتقادات مردم است و دشمن کاملاً متوجه اقتدار، عظمت و عزت ملت ایران با فرهنگ ایثار و شهادت‌طلبی عاشورایی است. احمدی با اشاره به نسل‌کشی در یمن ابراز داشت: به مدت دو هفته است که سعودی‌ها رسماً به حمایت از دولت یمن وارد جنگ با شیعیان «سعه» شده‌اند و با بمب‌های خوشه‌ای که بر فراز منطقه «حیدن» می‌ریزند، هزاران زن و کودک را به خاک و خون کشیدند. وی اظهار داشت: شورای امنیت سازمان ملل متحد که به لانه‌ای برای اهداف استعماری و استکباری آمریکا تبدیل شده و سازمان کنفرانس اسلامی به عنوان تشکلی از کشورهای اسلامی هیچ‌گونه عکس‌العملی برابر این جنایات عربستان در استان «سعه» یمن نشان نداده‌اند. امام جمعه هریس اظهار داشت: سران آدمکش رژیم آل سعود ماهیت پلید خود را در این جنگ نابرابر برای همه ثابت کردند که هم‌پیمان با آمریکای جنایتکار و رژیم غاصب صهیونیست در خیانت به جهان اسلام و ملت‌های مظلوم و دربند هستند.